

Autoritatea Nationala de Integritate

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL :Fabianca”

DEVIZ OFERTA

Reparatia si Resistematizarea incaperilor amplasate la etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit Gavril Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau

1. Electricitatea

Valoarea de deviz 721 598,64 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de forta				
		1.1.1. Panou IDR				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BPY3-11-10)	buc	1,00	671,53 201,23	671,53 201,23
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (ruptor/comutor ПЦ-4, IP 00, I nom- 400A)	buc	1,00	318,16 246,78	318,16 246,78
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom-200A, ППНИ-35)	buc	3,00	88,37 70,92	265,10 212,77
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom-160A, ППНИ-35)	buc	3,00	88,37 70,92	265,10 212,77
5	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,00	172,20 140,11	1 033,22 840,68

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	52,56 50,16	105,13 100,33
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
8		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 829,08
		Total Panou IDR Inclusiv salariu				2 829,08 1 943,72
		1.1.2. Panou IDR-1.1				
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BPV3-47-00)	buc	1,00	671,53 201,23	671,53 201,23
10	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom-125A, ППНИ-33)	buc	6,00	88,27 70,92	529,61 425,53
11	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (siguranta fuzibila, Inom-100A, ППНИ-33)	buc	6,00	81,97 67,46	491,83 404,77
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
13		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 863,81
		Total Panou IDR-1.1 Inclusiv salariu				1 863,81 1 160,69
		1.1.3. Panou AAR				
14	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BZUM DDE 3 tip 4.2)	buc	1,00	671,53 201,23	671,53 201,23
15	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (demaror magnetic КМИ-	buc	2,00	396,93 157,99	793,85 315,98

1	2	3	4	5	6	7
		4912)				
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc	3,00	66,22 64,58	198,66 193,74
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	52,56 50,16	105,13 100,33
19	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	22,00 19,60	22,00 19,60
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	4,00	66,02 64,58	264,08 258,32
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
24		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 553,19
		Total Panou AAR Inclusiv salariu				2 553,19 1 541,26
		1.1.4. Panou PDP 1				
25	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ИПВ-II-72 complet)	buc	1,00	671,53 201,23	671,53 201,23
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)				
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc	14,00	65,93 64,58	923,07 904,11
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	10,00	65,90 64,58	658,99 645,79
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/10mA)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
31		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 620,69
		Total Panou PDP 1 Inclusiv salariu				2 620,69 2 074,03
		1.1.5. Panou PDI 1				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЦҚВ-II-12 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	7,00	65,76 64,58	460,33 452,05
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
36		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,70

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou PDI 1 Inclusiv salariu				1 000,70 779,56
		1.1.6. Panou PDV 1				
37	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BH32/3P/25A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	5,00	65,90 64,58	329,50 322,90
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
41		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			869,87
		Total Panou PDV 1 Inclusiv salariu				869,87 650,41
		1.1.7. Panou PDP 2				
42	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIIPB-2x36 complet)	buc	1,00	671,53 201,23	671,53 201,23
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/100A/3P)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	12,00	65,82 64,58	789,83 774,95

1	2	3	4	5	6	7
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	13,00	65,97 64,58	857,65 839,53
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
48		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 686,11
		Total Panou PDP 2 Inclusiv salariu				2 686,11 2 138,61
		1.1.8. Panou PDI 2				
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	6,00	65,82 64,58	394,92 387,48
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
53		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			935,29
		Total Panou PDI 2 Inclusiv salariu				935,29 714,99
		1.1.9. Panou PDV 2				
54	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupator automat BH32/3P/25A)				
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	7,00	65,76 64,58	460,33 452,05
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
58		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,70
		Total Panou PDV 2 Inclusiv salariu				1 000,70 779,56
		1.1.10. Panou PDP 3				
59	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ИЦРВ-2x36 complet)	buc	1,00	671,53 201,23	671,53 201,23
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc	12,00	65,82 64,58	789,83 774,95
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	9,00	65,95 64,58	593,57 581,21
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16

1	2	3	4	5	6	7
66		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 422,03
		Total Panou PDP 3 Inclusiv salariu				2 422,03 1 880,29
		1.1.11. Panou PDI 3				
67	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	6,00	65,82 64,58	394,92 387,48
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
71		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			935,29
		Total Panou PDI 3 Inclusiv salariu				935,29 714,99
		1.1.12. Panou PDV 3				
72	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-18 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	6,00	65,82 64,58	394,92 387,48

1	2	3	4	5	6	7
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
76	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
77		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 066,13
		Total Panou PDV 3 Inclusiv salariu				1 066,13 844,15
		1.1.13. Panou PDP 4				
78	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIIPB-2x36 complet)	buc	1,00	671,53 201,23	671,53 201,23
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/63A/3P)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/10A/30mA)	buc	13,00	65,97 64,58	857,65 839,53
83	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	12,00	65,82 64,58	789,83 774,95
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/10mA)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58

1	2	3	4	5	6	7
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
86		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 751,53
		Total Panou PDP 4 Inclusiv salariu				2 751,53 2 203,19
		1.1.14. Panou PDI 4				
87	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BH32/3P/25A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	7,00	65,76 64,58	460,33 452,05
90	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
91		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 000,70
		Total Panou PDI 4 Inclusiv salariu				1 000,70 779,56
		1.1.15. Panou PDV 4				
92	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-18 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate)	buc	6,00	65,82 64,58	394,92 387,48

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)				
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
96	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
97		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 066,13
		Total Panou PDV 4 Inclusiv salariu				1 066,13 844,15
		1.1.16. Panou PD LUC 1				
98	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	3,00	66,22 64,58	198,66 193,74
101	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
102		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			739,03
		Total Panou PD LUC 1 Inclusiv salariu				739,03 521,25
		1.1.17. Panou PD LUC 2				
103	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc	1,00	304,11 133,77	304,11 133,77

1	2	3	4	5	6	7
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,00	65,42 64,58	65,42 64,58
105	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	5,00	65,90 64,58	329,50 322,90
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc	2,00	65,42 64,58	130,84 129,16
107		Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			869,87
		Total Panou PD LUC 2 Inklusiv salariu				869,87 650,41
		<i>Total</i>	Lei			27 210,15
		Total Echipament de forta Inklusiv salariu				27 210,15 20 220,82
		1.2. Cabluri				
108	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	49,29	1 033,37 714,99	50 934,91 35 241,79
109		Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5 mm2	m	1 287,00	8,00 0,00	10 296,00 0,00
110		Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5 mm2 izolatie dubla	m	892,00	10,51 0,00	9 374,92 0,00
111		Cablu KBBΓHΓ-LS 3x1 mm2	m	133,00	8,33 0,00	1 107,89 0,00
112		Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2	m	2 513,00	12,56 0,00	31 563,28 0,00
113		Cablu BBΓHΓ-LS 3x4 mm2	m	7,00	16,70 0,00	116,90 0,00
114		Cablu BBΓHΓ-LS 5x2.5 mm2	m	73,00	60,83 0,00	4 440,59 0,00
115		Cablu BBΓHΓ-LS 5x4.0 mm2	m	24,00	34,92 0,00	838,08 0,00
116	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,16	1 492,81 1 055,88	238,85 168,94

1	2	3	4	5	6	7
117		Cablu BBГHГ-LS 5x25 mm2	m	10,00	133,34 0,00	1 333,40 0,00
118		Cablu BBГHГ-FRLS 5x25 mm2	m	6,00	154,20 0,00	925,20 0,00
119	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,51	2 504,78 1 660,84	1 277,44 847,03
120		Cablu BBГHГ-LS 5x35 mm2	m	51,00	160,83 0,00	8 202,33 0,00
121	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,15	2 496,73 1 660,60	374,51 249,09
122		Cablu BBГHГ-LS 5x50 mm2	m	15,00	216,70 0,00	3 250,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			124 274,80
		Total Cabluri Inclusiv salariu				124 274,80 36 506,85
		1.3. Materiale				
123	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	46,00	1 781,03 1 372,31	81 927,32 63 126,17
124		Teava PVC diam. 16 mm	m	48,32	2,58 0,00	124,67 0,00
125		Teava PVC diam. 20 mm	m	2 520,00	3,25 0,00	8 190,00 0,00
126	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,40	2 484,30 1 983,50	993,72 793,40
127		Teava PVC diam. 32 mm	m	24,00	6,42 0,00	154,08 0,00
128		Teava PVC diam. 50 mm	m	16,00	12,50 0,00	200,00 0,00
129	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m	0,66	2 842,80 2 254,85	1 876,25 1 488,20
130		Teava PVC diam. 63 mm	m	66,00	13,25 0,00	874,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			94 340,54
		Total Materiale Inclusiv salariu				94 340,54 65 407,77
		1.4. Iluminare				
131	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	2,07	23 089,76 15 625,86	47 795,81 32 345,53
132		Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	29,00	335,00 0,00	9 715,00 0,00
133		Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	172,00	233,34 0,00	40 134,48 0,00
134		Corp de iluminat ДПА 2104	buc	6,00	162,50 0,00	975,00 0,00
135	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,18	6 257,50 5 663,50	1 126,35 1 019,43
136		Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	6,00	137,50 0,00	825,00 0,00
137		Senzor noapte/zi	buc	12,00	107,00 0,00	1 284,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			101 855,64
		Total Iluminare Inclusiv salariu				101 855,64 33 364,96
		1.5. Prize si intrerupatoare				
138	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,64	1 909,89 1 856,83	1 222,33 1 188,37
139		Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	13,00	16,38 0,00	212,94 0,00
140		Intrerupator cap-scara IP22	buc	8,00	33,30 0,00	266,40 0,00
141		Intrerupator monopolar BC10-2, 10A, 250V	buc	43,00	32,50 0,00	1 397,50 0,00
142	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	1 930,25 1 888,38	154,42 151,07
143		Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	4,00	32,50 0,00	130,00 0,00
144		Intrerupator bipolar 10A, 250V	buc	4,00	20,50	82,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
145	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	3,82	2 341,51 2 196,82	8 944,55 8 391,84
146		Priza cu contact de protectie PC20-3, 16A, 250V, IP20	buc	184,00	22,67 0,00	4 171,28 0,00
147		Priza cu contact de protectie PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	4,00	22,67 0,00	90,68 0,00
148		Priza cu contact de protectie (calculatoare) PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	194,00	27,50 0,00	5 335,00 0,00
149		Cutie (doze) pentru prize cu imbinare adincita	buc	454,00	2,50 0,00	1 135,00 0,00
150		Cutie de distributie 100x100x50	buc	123,00	7,08 0,00	870,84 0,00
151	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	4,00	78,36 65,16	313,42 260,62
		<i>Total</i>	Lei			24 326,36
		Total Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu				24 326,36 9 991,90
		<i>Total</i>	Lei			372 007,49
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			37 235,77
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			7 106,65
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			59 577,23
		<i>Total</i>				475 927,14
		<i>Venit</i>	3 %			14 277,81
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				490 204,95 165 492,30
		2. Utilaj				
		2.1. Panoi IDR-1				
152		Panou BPY3-11-10	buc	1,00	29 334,00 0,00	29 334,00 0,00
153		Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-410 CR Unom-	buc	2,00	5 625,00	11 250,00

1	2	3	4	5	6	7
		3x240/415V, I - 5(10)A ,50Hz			0,00	0,00
154		Transformator de curent IP 00, U - 0.66 kV, I -200/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	6,00	237,55 0,00	1 425,30 0,00
155		Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 200A	buc	3,00	102,55 0,00	307,65 0,00
156		Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 160A	buc	3,00	102,55 0,00	307,65 0,00
157		Ruptor/comutator ПЦ-4 IP 00, Inom - 400A	buc	1,00	1 184,00 0,00	1 184,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			43 808,60
		Total Panoi IDR-1 Inclusiv salariu				43 808,60
		2.2. Panou IDR-1.1				
158		Panou ВРУ3-47-00	buc	1,00	16 500,00 0,00	16 500,00 0,00
159		Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 125A	buc	6,00	45,83 0,00	274,98 0,00
160		Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 100A	buc	6,00	45,83 0,00	274,98 0,00
		<i>Total</i>	Lei			17 049,96
		Total Panou IDR-1.1 Inclusiv salariu				17 049,96
		2.3. Panou AAR				
161		Panou ВZUM DDE 3 tip 4.2	buc	1,00	18 834,00 0,00	18 834,00 0,00
162		Demaror electromagnetice 400V, КМИ-49512	buc	2,00	583,34 0,00	1 166,68 0,00
163		Intrerupator de sarcina ВН32/3P/63A	buc	2,00	68,25 0,00	136,50 0,00
164		Intrerupator de sarcina ВН32/3P/100A	buc	3,00	68,25 0,00	204,75 0,00
165		Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR Unom-3x230/400V, I - 5(120)A ,50Hz	buc	2,00	4 242,00 0,00	8 484,00 0,00
166		Contor de evidenta a energiei	buc	1,00	1 125,00	1 125,00

1	2	3	4	5	6	7
		electric Sagem CX-1000-3 Unom- 230V, I - 5(60)A ,50Hz			0,00	0,00
167		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/20A	buc	4,00	51,83 0,00	207,32 0,00
168		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/10A	buc	1,00	51,83 0,00	51,83 0,00
169		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/16A	buc	2,00	51,83 0,00	103,66 0,00
		<i>Total</i>	Lei			30 313,74
		Total Panou AAR Inclusiv salariu				30 313,74
		2.4. Panou PDP 1				
170		Panou ЩРБ-II-72 complet	buc	1,00	725,00 0,00	725,00 0,00
171		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/10A	buc	2,00	51,83 0,00	103,66 0,00
172		Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	14,00	160,00 0,00	2 240,00 0,00
173		Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	10,00	160,00 0,00	1 600,00 0,00
174		Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	1,00	160,00 0,00	160,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 828,66
		Total Panou PDP 1 Inclusiv salariu				4 828,66
		2.5. Panou PDI 1				
175		Panou ЩРБ-II-12 complet	buc	1,00	218,33 0,00	218,33 0,00
176		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75 0,00	54,75 0,00
177		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A	buc	7,00	18,79 0,00	131,53 0,00
		<i>Total</i>	Lei			404,61
		Total Panou PDI 1 Inclusiv salariu				404,61
		2.6. Panou PDV 1				

1	2	3	4	5	6	7
178		Panou ІІІPB-II-12 complet	buc	1,00	218,33 0,00	218,33 0,00
179		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75 0,00	54,75 0,00
180		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A	buc	5,00	18,79 0,00	93,95 0,00
		<i>Total</i>	Lei			367,03
		Total Panou PDV 1 Inclusiv salariu				367,03
		2.7. Panou PDP 2				
181		Panou ІІІPH-2x36 complet	buc	1,00	376,60 0,00	376,60 0,00
182		Intrerupator de sarcina BH32/100A/3P	buc	1,00	68,25 0,00	68,25 0,00
183		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/10A	buc	2,00	51,83 0,00	103,66 0,00
184		Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/10A	buc	12,00	18,75 0,00	225,00 0,00
185		Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc	13,00	18,75 0,00	243,75 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 017,26
		Total Panou PDP 2 Inclusiv salariu				1 017,26
		2.8. Panou PDI 2				
186		Panou ІІІPB-II-12 complet	buc	1,00	218,33 0,00	218,33 0,00
187		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75 0,00	54,75 0,00
188		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A	buc	6,00	18,79 0,00	112,74 0,00
		<i>Total</i>	Lei			385,82
		Total Panou PDI 2 Inclusiv salariu				385,82
		2.9. Panou PDV 2				
189		Panou ІІІPB-II-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
190		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
					0,00	0,00
191		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A	buc	7,00	18,79	131,53
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			404,61
		Total Panou PDV 2 Inclusiv salariu				404,61
		2.10. Panou PDP 3				
192		Panou ЩРН-2x36 complet	buc	1,00	376,60	376,60
					0,00	0,00
193		Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,00	68,25	68,25
					0,00	0,00
194		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/10A	buc	1,00	51,83	51,83
					0,00	0,00
195		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/32A	buc	1,00	60,67	60,67
					0,00	0,00
196		Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	12,00	160,00	1 920,00
					0,00	0,00
197		Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	9,00	160,00	1 440,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 917,35
		Total Panou PDP 3 Inclusiv salariu				3 917,35
		2.11. Panou PDI 3				
198		Panou ЩРВ-II-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33
					0,00	0,00
199		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
					0,00	0,00
200		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A	buc	6,00	18,79	112,74
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			385,82
		Total Panou PDI 3 Inclusiv salariu				385,82
		2.12. Panou PDV 3				

1	2	3	4	5	6	7
201		Panou ЩРБ-П-18 complet	buc	1,00	269,17 0,00	269,17 0,00
202		Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,00	68,25 0,00	68,25 0,00
203		Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/6A	buc	6,00	18,79 0,00	112,74 0,00
204		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/20A	buc	2,00	51,83 0,00	103,66 0,00
		<i>Total</i>	Lei			553,82
		Total Panou PDV 3 Inclusiv salariu				553,82
		2.13. Panou PDP 4				
205		Panou ЩРН-2x36 complet	buc	1,00	376,60 0,00	376,60 0,00
206		Intrerupator de sarcina BH32- 63A/3P	buc	1,00	68,25 0,00	68,25 0,00
207		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/10A	buc	1,00	51,83 0,00	51,83 0,00
208		Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/32A	buc	1,00	60,67 0,00	60,67 0,00
209		Intrerupator automat АВДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	13,00	160,00 0,00	2 080,00 0,00
210		Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	12,00	160,00 0,00	1 920,00 0,00
211		Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	1,00	160,00 0,00	160,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 717,35
		Total Panou PDP 4 Inclusiv salariu				4 717,35
		2.14. Panou PDI 4				
212		Panou ЩРБ-П-12 complet	buc	1,00	218,33 0,00	218,33 0,00
213		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75 0,00	54,75 0,00
214		Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A	buc	7,00	18,79 0,00	131,53 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			404,61
		Total Panou PDI 4 Inclusiv salariu				404,61
		2.15. Panou PDV 4				
215		Panou IICPB-II-18 complet	buc	1,00	269,17 0,00	269,17 0,00
216		Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc	1,00	68,25 0,00	68,25 0,00
217		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	6,00	18,79 0,00	112,74 0,00
218		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,00	51,83 0,00	103,66 0,00
		<i>Total</i>	Lei			553,82
		Total Panou PDV 4 Inclusiv salariu				553,82
		2.16. Panou PD LUC 1				
219		Panou IICPB-II-12 complet	buc	1,00	218,33 0,00	218,33 0,00
220		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75 0,00	54,75 0,00
221		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	3,00	18,79 0,00	56,37 0,00
		<i>Total</i>	Lei			329,45
		Total Panou PD LUC 1 Inclusiv salariu				329,45
		2.17. Panou PD LUC 2				
222		Panou IICPB-II-12 complet	buc	1,00	218,33 0,00	218,33 0,00
223		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75 0,00	54,75 0,00
224		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	5,00	18,79 0,00	93,95 0,00
		<i>Total</i>	Lei			367,03
		Total Panou PD LUC 2 Inclusiv salariu				367,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			109 809,54
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 317,71
		Total Utilaj Inclisiv salariu				111 127,25

		Total	Lei			601 332,20
		Tva	20 %			120 266,44
		Total deviz: Inclisiv salariu				721 598,64
						165 492,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Autoritatea Nationala de Integritate

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL :Fabianca”

DEVIZ OFERTA**Reparatia si Resistemizarea incaperilor amplasate la etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit Gavril Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau****1. Electricitatea****Valoarea de deviz 721 598,64 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 870,14	57,66	165 492,30
Total manopera						165 492,30

Materiale:

1.	00000-109	Cablu BBΓHG-LS 3x1.5 mm2	m	1 287,00	8,00	10 296,00
2.	00000-110	Cablu BBΓHG-LS 3x1.5 mm2 izolatie dubla	m	892,00	10,51	9 374,92
3.	00000-111	Cablu KBBΓHG-LS 3x1 mm2	m	133,00	8,33	1 107,89
4.	00000-112	Cablu BBΓHG-LS 3x2.5 mm2	m	2 513,00	12,56	31 563,28
5.	00000-113	Cablu BBΓHG-LS 3x4 mm2	m	7,00	16,70	116,90
6.	00000-114	Cablu BBΓHG-LS 5x2.5 mm2	m	73,00	60,83	4 440,59
7.	00000-115	Cablu BBΓHG-LS 5x4.0 mm2	m	24,00	34,92	838,08
8.	00000-117	Cablu BBΓHG-LS 5x25 mm2	m	10,00	133,34	1 333,40
9.	00000-118	Cablu BBΓHG-FRLS 5x25 mm2	m	6,00	154,20	925,20
10.	00000-120	Cablu BBΓHG-LS 5x35 mm2	m	51,00	160,83	8 202,33
11.	00000-122	Cablu BBΓHG-LS 5x50 mm2	m	15,00	216,70	3 250,50
12.	00000-124	Teava PVC diam. 16 mm	m	48,32	2,58	124,67
13.	00000-125	Teava PVC diam. 20 mm	m	2 520,00	3,25	8 190,00
14.	00000-127	Teava PVC diam. 32 mm	m	24,00	6,42	154,08
15.	00000-128	Teava PVC diam. 50 mm	m	16,00	12,50	200,00
16.	00000-130	Teava PVC diam. 63 mm	m	66,00	13,25	874,50
17.	00000-132	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	29,00	335,00	9 715,00
18.	00000-133	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	172,00	233,34	40 134,48
19.	00000-134	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	6,00	162,50	975,00
20.	00000-136	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	6,00	137,50	825,00
21.	00000-137	Senzor noapte/zi	buc	12,00	107,00	1 284,00
22.	00000-139	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	13,00	16,38	212,94
23.	00000-140	Intrerupator cap-scara IP22	buc	8,00	33,30	266,40
24.	00000-141	Intrerupator monopolar BC10-2, 10A, 250V	buc	43,00	32,50	1 397,50
25.	00000-143	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	4,00	32,50	130,00
26.	00000-144	Intrerupator bipolar 10A, 250V	buc	4,00	20,50	82,00

27.	00000-146	Priza cu contact de protectie PC20-3, 16A, 250V, IP20	buc	184,00	22,67	4 171,28
28.	00000-147	Priza cu contact de protectie PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	4,00	22,67	90,68
29.	00000-148	Priza cu contact de protectie (calculatoare) PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	194,00	27,50	5 335,00
30.	00000-149	Cutie (doze) pentru prize cu imbinare adincita	buc	454,00	2,50	1 135,00
31.	00000-150	Cutie de distributie 100x100x50	buc	123,00	7,08	870,84
32.	00000-152	Panou BPU3-11-10	buc	1,00	29 334,00	29 334,00
33.	00000-153	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-410 CR Unom- 3x240/415V, I - 5(10)A ,50Hz	buc	2,00	5 625,00	11 250,00
34.	00000-154	Transformator de curent IP 00, U - 0.66 kV, I -200/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	6,00	237,55	1 425,30
35.	00000-155	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 200A	buc	3,00	102,55	307,65
36.	00000-156	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 160A	buc	3,00	102,55	307,65
37.	00000-157	Ruptor/comutator ПЦ-4 IP 00, Inom - 400A	buc	1,00	1 184,00	1 184,00
38.	00000-158	Panou BPU3-47-00	buc	1,00	16 500,00	16 500,00
39.	00000-159	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 125A	buc	6,00	45,83	274,98
40.	00000-160	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 100A	buc	6,00	45,83	274,98
41.	00000-161	Panou BZUM DDE 3 tip 4.2	buc	1,00	18 834,00	18 834,00
42.	00000-162	Demaror electromagnetic 400V, КМИ-49512	buc	2,00	583,34	1 166,68
43.	00000-163	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	2,00	68,25	136,50
44.	00000-164	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	3,00	68,25	204,75
45.	00000-165	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR Unom- 3x230/400V, I - 5(120)A ,50Hz	buc	2,00	4 242,00	8 484,00
46.	00000-166	Contor de evidenta a energiei electrice Sagem CX-1000-3 Unom- 230V, I - 5(60)A ,50Hz	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
47.	00000-167	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	4,00	51,83	207,32
48.	00000-168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	7,00	51,83	362,81
49.	00000-169	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	2,00	51,83	103,66
50.	00000-170	Panou ЩРВ-II-72 complet	buc	1,00	725,00	725,00
51.	00000-172	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	39,00	160,00	6 240,00
52.	00000-173	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	31,00	160,00	4 960,00
53.	00000-174	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	2,00	160,00	320,00
54.	00000-175	Panou ЩРВ-II-12 complet	buc	8,00	218,33	1 746,64
55.	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	8,00	54,75	438,00
56.	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	46,00	18,79	864,34
57.	00000-181	Panou ЩРН-2x36 complet	buc	1,00	376,60	376,60
58.	00000-182	Intrerupator de sarcina BH32/100A/3P	buc	1,00	68,25	68,25
59.	00000-184	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	12,00	18,75	225,00
60.	00000-185	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	13,00	18,75	243,75
61.	00000-192	Panou ЩРН-2x36 complet	buc	1,00	376,60	376,60

62.	00000-193	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,00	68,25	68,25
63.	00000-195	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	2,00	60,67	121,34
64.	00000-201	Panou IIIPB-II-18 complet	buc	2,00	269,17	538,34
65.	00000-202	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,00	68,25	68,25
66.	00000-203	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	12,00	18,79	225,48
67.	00000-204	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	4,00	51,83	207,32
68.	00000-205	Panou IIIPh-2x36 complet	buc	1,00	376,60	376,60
69.	00000-206	Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc	2,00	68,25	136,50
70.	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	17,00	40,00	680,00
71.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	3 950,00	39,50
72.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,10	16 000,00	1 600,00
73.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,04	12 300,00	492,00
74.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,16	10 300,00	11 948,00
75.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	52,95	38,00	2 012,10
76.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,05	165,00	8,25
77.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	41,98	42,00	1 763,16
78.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	662,27	1,23	814,58
79.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,77	2,30	1,77
80.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	662,27	0,79	523,19
81.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,19	65,00	12,35
82.	1019852	Vopsea	kg	6,88	42,00	288,96
83.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	9,72	3,25	31,59
84.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,32	12 300,00	3 936,00
85.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,01	1 544,00	15,44
86.	5009030	Flanse	10 buc	46,40	2,32	107,65
87.	5009031	Scoabe	10 buc	315,30	11,20	3 531,36
88.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 310,16	0,41	537,16
89.	5009062	Papuci de cablu	buc	48,20	2,21	106,52
90.	5009070	Racordari	10 buc	84,71	4,00	338,84
91.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,00	3,21	25,68
92.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	248,40	1,68	417,31
93.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,52	36,00	18,72
94.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,30	14,00	4,20
95.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,20	24,10	294,02
96.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,68	1,20	0,81
97.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,33	54,00	17,82
98.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,01	11 450,00	114,50
99.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИOC30"	kg	25,05	8,90	222,94
100.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,01	48,00	144,48
Total materiale de constructii						287 475,90

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	32,59	120,00	3 910,80
----	--------	---	------	-------	--------	----------

		conductelor principale), 10 t				
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	152,78	25,00	3 819,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	152,92	45,00	6 881,40
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	878,35	7,00	6 148,45
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	151,34	12,00	1 816,08
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,38	10,00	13,80
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,26	5,00	11,30
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	231,34	10,00	2 313,40
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,33	10,00	23,30
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	32,59	120,00	3 910,80
		Total utilaje de constructii				28 848,83

Total	Lei	601 332,20
Tva	20 %	120 266,44

Total deviz:

721 598,64

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Autoritatea Nationala de Integritate

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL :Fabianca”

DEVIZ OFERTA**Reparatia si Resistematizarea incaperilor amplasate la etajul 1-2, inclusiv fatada (D+P+1E), din str. Mitropolit Gavril Banulescu-Bodoni 26, mun. Chisinau****1. Electricitatea****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de forta				
		1.1.1. Panou IDR				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BPV3-11-10)	buc			671,53 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,49	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 300,00	369,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	12,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (ruptor/comutor ПП-4, IP 00, I nom-400A)	buc			318,16 246,78
	1	Muncitor	h-om	4,28	57,66	246,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,014	165,00	1,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,54	42,00	22,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,05	65,00	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,073	42,00	2,94
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,20	2,21	26,96
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	14,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,132	48,00	6,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	120,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,65	10,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	120,00	0,00
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom-200A, ППНИ-35)	buc			88,37 70,92
	1	Muncitor	h-om	1,23	57,66	70,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	165,00	0,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	42,00	8,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008	65,00	0,43

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	2,21	4,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	120,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	120,00	0,40
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom-160A, ППНИ-35)	buc			88,37
						70,92
	1	Muncitor	h-om	1,23	57,66	70,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	165,00	0,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	42,00	8,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008	65,00	0,43
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	2,21	4,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	120,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	120,00	0,40
5	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			172,20
						140,11
	1	Muncitor	h-om	2,43	57,66	140,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,39	42,00	16,38
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	3,21	3,21
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	54,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,039	120,00	4,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	45,00	1,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,039	120,00	4,60
6	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,56
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
8		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.2. Panou IDR-1.1				
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BPY3-47-00)	buc			671,53
						201,23
	1	Muncitor	h-om	3,49	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 300,00	369,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	120,00	34,80

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	12,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
10	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inom-125A, ППНИ-33)	buc			88,27
						70,92
	1	Muncitor	h-om	1,23	57,66	70,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	165,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,208	42,00	8,75
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,008	65,00	0,54
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	2,21	4,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	48,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	120,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	120,00	0,40
11	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A (siguranta fuzibila, Inom-100A, ППНИ-33)	buc			81,97
						67,46
	1	Muncitor	h-om	1,17	57,66	67,46
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	165,00	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,159	42,00	6,65
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,005	65,00	0,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	2,21	4,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,014	48,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	120,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,08	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	120,00	0,40
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
13		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.3. Panou AAR				
14	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou BZUM DDE 3 tip 4.2)	buc			671,53
						201,23
	1	Muncitor	h-om	3,49	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 300,00	369,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	12,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
15	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A (demaror magnetic КМИ-4912)	buc			396,93
						157,99
	1	Muncitor	h-om	2,74	57,66	157,99
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,09	38,00	3,42
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	165,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	42,00	15,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	2,30	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,045	42,00	1,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	12 300,00	61,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	3,21	3,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	14,00	0,42
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	24,10	147,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	48,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12	12,00	1,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	10,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	120,00	0,60
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc			66,22
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,40
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			52,56
						50,16
	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
19	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			22,00
						19,60
	1	Muncitor	h-om	0,34	57,66	19,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	120,00	1,20
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			66,02
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,30
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,002	120,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
24		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.4. Panou PDP 1				
25	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou ИПВ-II-72 complet)	buc			671,53
						201,23
	1	Muncitor	h-om	3,49	57,66	201,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,25	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 300,00	369,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	12,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/10А/30mA)	buc			65,93
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,26
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16А/30mA)	buc			65,90
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,24
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16А/10mA)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,002	120,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
31		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.5. Panou PDI 1				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc			304,11
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,76
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,17
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
36		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.6. Panou PDV 1				
37	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc			304,11
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			65,42

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (automate) (întrerupător automat BH32/3P/25A)				64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (întrerupător automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			65,90
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,24
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (sine)	buc			65,42
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
41		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.7. Panou PDP 2				
42	08-03-572-4	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, pînă la 1200x1000 (Panou IIPB-2x36 complet)	buc			671,53
	1	Muncitor	h-om	3,49	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,25	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă pînă la 0,1 t	t	0,025	12 300,00	369,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	12,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (întrerupător de sarcină BH32/100A/3P)	buc			65,42
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (întrerupător automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,42
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (automate) (întrerupător automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			65,82
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			65,97 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,28
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
48		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00 ----- 0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.8. Panou PDI 2				
49	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc			304,11 ----- 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,42 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,82 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42 ----- 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
53		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00 ----- 0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.9. Panou PDV 2				
54	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			304,11 -----

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)				133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BH32/3P/25A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			65,76
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,17
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
58		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.10. Panou PDP 3				
59	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIPB-2x36 complet)	buc			671,53
						201,23
	1	Muncitor	h-om	3,49	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,25	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 300,00	369,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	12,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,42
						64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJT-32/2P/C/10A/30mA)	buc			65,82
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,95
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,27
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
66		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.11. Panou PDI 3				
67	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-II-12 complet)	buc			304,11
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat	buc			65,82

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29/1P/B/6A)				64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
71		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.12. Panou PDV 3				
72	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-18 complet)	buc			304,11
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			65,82
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
76	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
77		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.13. Panou PDP 4				
78	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Panou IIPB-2x36 complet)	buc			671,53 201,23
	1	Muncitor	h-om	3,49	57,66	201,23
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,25	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 300,00	369,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	12,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	120,00	34,80
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/63A/3P)	buc			65,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			65,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc			65,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJT-32/2P/C/10A/30mA)	buc			65,97 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,28
83	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,82 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
84	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJT-32/2P/C/16A/10mA)	buc			65,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
86		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.14. Panou PDI 4				
87	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc			304,11
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BH32/3P/25A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,76
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,17
90	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
91		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.15. Panou PDV 4				
92	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-18 complet)	buc			304,11
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,10	120,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
93	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc			65,42
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			65,82
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,20
95	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			65,42
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
96	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
97		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.16. Panou PD LUC 1				
98	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc			304,11
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
99	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,42
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
100	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			66,22
						64,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,40
101	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
102		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.1.17. Panou PD LUC 2				
103	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIIPB-II-12 complet)	buc			304,11
						133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 300,00	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	120,00	12,00
104	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
105	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			65,90
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,24
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (sine)	buc			65,42
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	120,00	0,00
107		Complect (sina N+ sina PE)	buc			40,00
						0,00
	000000-8	Complect (sina N+ sina PE)	buc	1,00	40,00	40,00
		1.2. Cabluri				
108	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 033,37
						714,99
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,00004	16 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 300,00	9,98
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	36,00	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,20	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	8,90	4,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	120,00	46,79
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	45,00	135,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	120,00	46,79
109		Cablu BBГГГ-LS 3x1.5 mm2	m			8,00
						0,00
	00000-109	Cablu BBГГГ-LS 3x1.5 mm2	m	1,00	8,00	8,00
110		Cablu BBГГГ-LS 3x1.5 mm2 izolatie dubla	m			10,51
						0,00
	00000-110	Cablu BBГГГ-LS 3x1.5 mm2 izolatie dubla	m	1,00	10,51	10,51
111		Cablu KBBГГ-LS 3x1 mm2	m			8,33
						0,00
	00000-111	Cablu KBBГГ-LS 3x1 mm2	m	1,00	8,33	8,33
112		Cablu BBГГГ-LS 3x2.5 mm2	m			12,56
						0,00
	00000-112	Cablu BBГГГ-LS 3x2.5 mm2	m	1,00	12,56	12,56
113		Cablu BBГГГ-LS 3x4 mm2	m			16,70
						0,00
	00000-113	Cablu BBГГГ-LS 3x4 mm2	m	1,00	16,70	16,70
114		Cablu BBГГГ-LS 5x2.5 mm2	m			60,83
						0,00
	00000-114	Cablu BBГГГ-LS 5x2.5 mm2	m	1,00	60,83	60,83
115		Cablu BBГГГ-LS 5x4.0 mm2	m			34,92
						0,00
	00000-115	Cablu BBГГГ-LS 5x4.0 mm2	m	1,00	34,92	34,92
116	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 492,81
						1 055,88
	1	Muncitor	h-om	18,30	57,66	1 055,88
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 300,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	36,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,20	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	8,90	4,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	120,00	67,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	25,00	106,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	45,00	191,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	120,00	67,50
117		Cablu BBГГГ-LS 5x25 mm2	m			133,34
						0,00
	00000-117	Cablu BBГГГ-LS 5x25 mm2	m	1,00	133,34	133,34
118		Cablu BBГГГ-FRLS 5x25 mm2	m			154,20
						0,00
	00000-118	Cablu BBГГГ-FRLS 5x25 mm2	m	1,00	154,20	154,20
119	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 504,78
						1 660,84
	1	Muncitor	h-om	28,80	57,66	1 660,84
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 300,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	36,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,20	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	8,90	4,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,63	120,00	195,29
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,42	25,00	160,29
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,42	45,00	288,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,63	120,00	195,29
120		Cablu BBГHГ-LS 5x35 mm2	m			160,83
						0,00
	00000-120	Cablu BBГHГ-LS 5x35 mm2	m	1,00	160,83	160,83
121	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 496,73
						1 660,60
	1	Muncitor	h-om	28,80	57,66	1 660,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 300,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	36,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,20	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	8,90	4,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,63	120,00	192,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,42	25,00	160,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,42	45,00	288,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,63	120,00	192,00
122		Cablu BBГHГ-LS 5x50 mm2	m			216,70
						0,00
	00000-122	Cablu BBГHГ-LS 5x50 mm2	m	1,00	216,70	216,70
		1.3. Materiale				
123	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 781,03
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,80	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	34,78
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,23	16,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	0,79	10,59
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	3,25	0,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	2,32	2,32
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	11,20	75,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,41	7,38
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	4,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	7,00	110,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	120,00	13,20
124		Teava PVC diam. 16 mm	m			2,58
						0,00
	00000-124	Teava PVC diam. 16 mm	m	1,00	2,58	2,58
125		Teava PVC diam. 20 mm	m			3,25
						0,00
	00000-125	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,00	3,25	3,25
126	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 484,30
						1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,40	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	38,00	36,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,23	16,47

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	0,79	10,57
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	3,25	1,30
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	2,32	2,32
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	11,20	75,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,41	7,38
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	4,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	120,00	39,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	7,00	164,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	10,00	69,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	120,00	39,00
127		Teava PVC diam. 32 mm	m			6,42
						0,00
	00000-127	Teava PVC diam. 32 mm	m	1,00	6,42	6,42
128		Teava PVC diam. 50 mm	m			12,50
						0,00
	00000-128	Teava PVC diam. 50 mm	m	1,00	12,50	12,50
129	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm	100 m			2 842,80
						2 254,85
	1	Muncitor	h-om	39,10	57,66	2 254,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	38,00	36,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	1,23	16,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	0,79	10,58
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,55	3,25	1,77
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	11,20	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,41	7,38
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	4,00	7,21
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,44	120,00	52,73
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	29,40	7,00	205,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	12,00	32,36
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,97	10,00	89,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,44	120,00	52,73
130		Teava PVC diam. 63 mm	m			13,25
						0,00
	00000-130	Teava PVC diam. 63 mm	m	1,00	13,25	13,25
		1.4. Iluminare				
131	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			23 089,76
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,00	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	10 300,00	5 771,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10	38,00	79,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	42,00	436,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	1,23	18,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	0,79	12,09
	1019852	Vopsea	kg	3,00	42,00	126,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	1 544,00	7,46
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	1,68	201,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	36,00	1,91
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	1,20	0,12
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	11 450,00	55,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	48,00	20,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,21	120,00	144,93
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,30	7,00	415,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	1,78	12,00	21,33

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	5,00	5,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,21	120,00	144,93
132		Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc			335,00
						0,00
	00000-132	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	1,00	335,00	335,00
133		Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc			233,34
						0,00
	00000-133	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	1,00	233,34	233,34
134		Corp de iluminat ДПА 2104	buc			162,50
						0,00
	00000-134	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	1,00	162,50	162,50
135	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 257,50
						5 663,50
	1	Muncitor	h-om	98,20	57,66	5 663,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	2,30	9,33
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	11 450,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	48,00	10,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	120,00	133,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	12,00	307,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	120,00	133,33
136		Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc			137,50
						0,00
	00000-136	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	1,00	137,50	137,50
137		Senzor noapte/zi	buc			107,00
						0,00
	00000-137	Senzor noapte/zi	buc	1,00	107,00	107,00
		1.5. Prize si intrerupatoare				
138	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 909,89
						1 856,83
	1	Muncitor	h-om	32,20	57,66	1 856,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 950,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,41	41,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	120,00	5,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	120,00	5,62
139		Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc			16,38
						0,00
	00000-139	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	1,00	16,38	16,38
140		Intrerupator cap-scara IP22	buc			33,30
						0,00
	00000-140	Intrerupator cap-scara IP22	buc	1,00	33,30	33,30
141		Intrerupator monopolar BC10-2, 10A, 250V	buc			32,50
						0,00
	00000-141	Intrerupator monopolar BC10-2, 10A, 250V	buc	1,00	32,50	32,50
142	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 930,25
						1 888,38
	1	Muncitor	h-om	32,80	57,66	1 888,38
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 950,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,41	41,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	120,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	120,00	0,00
143		Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc			32,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	00000-143	Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V	buc	1,00	32,50	32,50
144		Intrerupator bipolar 10A, 250V	buc			20,50
						0,00
	00000-144	Intrerupator bipolar 10A, 250V	buc	1,00	20,50	20,50
145	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 341,51
						2 196,82
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 196,82
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 950,00	10,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	42,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,41	41,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	48,00	20,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	120,00	4,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	120,00	4,71
146		Priza cu contact de protectie PC20-3, 16A, 250V, IP20	buc			22,67
						0,00
	00000-146	Priza cu contact de protectie PC20-3, 16A, 250V, IP20	buc	1,00	22,67	22,67
147		Priza cu contact de protectie PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc			22,67
						0,00
	00000-147	Priza cu contact de protectie PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	1,00	22,67	22,67
148		Priza cu contact de protectie (calculatoare) PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc			27,50
						0,00
	00000-148	Priza cu contact de protectie (calculatoare) PC620-3, 16A, 250V, IP23	buc	1,00	27,50	27,50
149		Cutie (doze) pentru prize cu imbinare adincita	buc			2,50
						0,00
	00000-149	Cutie (doze) pentru prize cu imbinare adincita	buc	1,00	2,50	2,50
150		Cutie de distributie 100x100x50	buc			7,08
						0,00
	00000-150	Cutie de distributie 100x100x50	buc	1,00	7,08	7,08
151	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			78,36
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,13	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	42,00	2,52
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,02	54,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	120,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	120,00	4,80
		2. Utilaj				
		2.1. Panoi IDR-1				
152		Panou BPY3-11-10	buc			29 334,00
						0,00
	00000-152	Panou BPY3-11-10	buc	1,00	29 334,00	29 334,00
153		Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-410 CR Unom- 3x240/415V, I - 5(10)A ,50Hz	buc			5 625,00
						0,00
	00000-153	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-410 CR Unom- 3x240/415V, I - 5(10)A ,50Hz	buc	1,00	5 625,00	5 625,00
154		Transformator de curent IP 00, U - 0.66 kV, I -200/5A, clasa de precizie - 0.5	buc			237,55
						0,00
	00000-154	Transformator de curent IP 00, U - 0.66 kV, I -200/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	1,00	237,55	237,55

1	2	3	4	5	6	7
155		Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 200A	buc			102,55 0,00
	00000-155	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 200A	buc	1,00	102,55	102,55
156		Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 160A	buc			102,55 0,00
	00000-156	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 160A	buc	1,00	102,55	102,55
157		Ruptor/comutator ПЦ-4 IP 00, Inom - 400A	buc			1 184,00 0,00
	00000-157	Ruptor/comutator ПЦ-4 IP 00, Inom - 400A	buc	1,00	1 184,00	1 184,00
		2.2. Panou IDR-1.1				
158		Panou ВРУ3-47-00	buc			16 500,00 0,00
	00000-158	Panou ВРУ3-47-00	buc	1,00	16 500,00	16 500,00
159		Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 125A	buc			45,83 0,00
	00000-159	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 125A	buc	1,00	45,83	45,83
160		Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 100A	buc			45,83 0,00
	00000-160	Siguranta fuzibila ППНИ - 35 IP 00, Inom - 100A	buc	1,00	45,83	45,83
		2.3. Panou AAR				
161		Panou BZUM DDE 3 tip 4.2	buc			18 834,00 0,00
	00000-161	Panou BZUM DDE 3 tip 4.2	buc	1,00	18 834,00	18 834,00
162		Demaror electromagnetic 400V, КМИ-49512	buc			583,34 0,00
	00000-162	Demaror electromagnetic 400V, КМИ-49512	buc	1,00	583,34	583,34
163		Intrerupator de sarcina ВН32/3P/63A	buc			68,25 0,00
	00000-163	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/63A	buc	1,00	68,25	68,25
164		Intrerupator de sarcina ВН32/3P/100A	buc			68,25 0,00
	00000-164	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/100A	buc	1,00	68,25	68,25
165		Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR Unom- 3x230/400V, I - 5(120)A ,50Hz	buc			4 242,00 0,00
	00000-165	Contor de evidenta a energiei electrice ZMG-310 CR Unom- 3x230/400V, I - 5(120)A ,50Hz	buc	1,00	4 242,00	4 242,00
166		Contor de evidenta a energiei electrice Sagem CX-1000-3 Unom- 230V, I - 5(60)A ,50Hz	buc			1 125,00 0,00
	00000-166	Contor de evidenta a energiei electrice Sagem CX-1000-3 Unom- 230V, I - 5(60)A ,50Hz	buc	1,00	1 125,00	1 125,00
167		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			51,83 0,00
	00000-167	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,00	51,83	51,83
168		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			51,83 0,00
	00000-168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,00	51,83	51,83
169		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			51,83 0,00
	00000-169	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,00	51,83	51,83
		2.4. Panou PDP 1				
170		Panou ЩРВ-II-72 complet	buc			725,00 0,00
	00000-170	Panou ЩРВ-II-72 complet	buc	1,00	725,00	725,00

1	2	3	4	5	6	7
171		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			51,83
						0,00
	00000-168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,00	51,83	51,83
172		Intrerupator automat ABДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			160,00
						0,00
	00000-172	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,00	160,00	160,00
173		Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			160,00
						0,00
	00000-173	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,00	160,00	160,00
174		Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc			160,00
						0,00
	00000-174	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	1,00	160,00	160,00
		2.5. Panou PDI 1				
175		Panou ЩПВ-II-12 complet	buc			218,33
						0,00
	00000-175	Panou ЩПВ-II-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33
176		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			54,75
						0,00
	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
177		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	18,79	18,79
		2.6. Panou PDV 1				
178		Panou ЩПВ-II-12 complet	buc			218,33
						0,00
	00000-175	Panou ЩПВ-II-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33
179		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			54,75
						0,00
	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
180		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	18,79	18,79
		2.7. Panou PDP 2				
181		Panou ЩПН-2x36 complet	buc			376,60
						0,00
	00000-181	Panou ЩПН-2x36 complet	buc	1,00	376,60	376,60
182		Intrerupator de sarcina BH32/100A/3P	buc			68,25
						0,00
	00000-182	Intrerupator de sarcina BH32/100A/3P	buc	1,00	68,25	68,25
183		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			51,83
						0,00
	00000-168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,00	51,83	51,83
184		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			18,75
						0,00
	00000-184	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,00	18,75	18,75
185		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc			18,75
						0,00
	00000-185	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,00	18,75	18,75
		2.8. Panou PDI 2				
186		Panou ЩПВ-II-12 complet	buc			218,33
						0,00
	00000-175	Panou ЩПВ-II-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33

1	2	3	4	5	6	7
187		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			54,75
						0,00
	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
188		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	18,79	18,79
		2.9. Panou PDV 2				
189		Panou ЩPB-II-12 complet	buc			218,33
						0,00
	00000-175	Panou ЩPB-II-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33
190		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			54,75
						0,00
	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
191		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	18,79	18,79
		2.10. Panou PDP 3				
192		Panou ЩPH-2x36 complet	buc			376,60
						0,00
	00000-192	Panou ЩPH-2x36 complet	buc	1,00	376,60	376,60
193		Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc			68,25
						0,00
	00000-193	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,00	68,25	68,25
194		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			51,83
						0,00
	00000-168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,00	51,83	51,83
195		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			60,67
						0,00
	00000-195	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,00	60,67	60,67
196		Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			160,00
						0,00
	00000-172	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,00	160,00	160,00
197		Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			160,00
						0,00
	00000-173	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,00	160,00	160,00
		2.11. Panou PDI 3				
198		Panou ЩPB-II-12 complet	buc			218,33
						0,00
	00000-175	Panou ЩPB-II-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33
199		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			54,75
						0,00
	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
200		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	18,79	18,79
		2.12. Panou PDV 3				
201		Panou ЩPB-II-18 complet	buc			269,17
						0,00
	00000-201	Panou ЩPB-II-18 complet	buc	1,00	269,17	269,17
202		Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc			68,25
						0,00
	00000-202	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,00	68,25	68,25

1	2	3	4	5	6	7
203		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-203	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,00	18,79	18,79
204		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			51,83
						0,00
	00000-204	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,00	51,83	51,83
		2.13. Panou PDP 4				
205		Panou ЩРН-2x36 complet	buc			376,60
						0,00
	00000-205	Panou ЩРН-2x36 complet	buc	1,00	376,60	376,60
206		Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc			68,25
						0,00
	00000-206	Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc	1,00	68,25	68,25
207		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			51,83
						0,00
	00000-168	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,00	51,83	51,83
208		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			60,67
						0,00
	00000-195	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,00	60,67	60,67
209		Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc			160,00
						0,00
	00000-172	Intrerupator automat АДТ-32 2P/10A/C/30mA	buc	1,00	160,00	160,00
210		Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			160,00
						0,00
	00000-173	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,00	160,00	160,00
211		Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc			160,00
						0,00
	00000-174	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/B/10mA	buc	1,00	160,00	160,00
		2.14. Panou PDI 4				
212		Panou ЩРВ-П-12 complet	buc			218,33
						0,00
	00000-175	Panou ЩРВ-П-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33
213		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			54,75
						0,00
	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
214		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	18,79	18,79
		2.15. Panou PDV 4				
215		Panou ЩРВ-П-18 complet	buc			269,17
						0,00
	00000-201	Panou ЩРВ-П-18 complet	buc	1,00	269,17	269,17
216		Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc			68,25
						0,00
	00000-206	Intrerupator de sarcina BH32-63A/3P	buc	1,00	68,25	68,25
217		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-203	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,00	18,79	18,79
218		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			51,83
						0,00
	00000-204	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,00	51,83	51,83
		2.16. Panou PD LUC 1				

1	2	3	4	5	6	7
219		Panou ЩПВ-П-12 complet	buc			218,33
						0,00
	00000-175	Panou ЩПВ-П-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33
220		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			54,75
						0,00
	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
221		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	18,79	18,79
		2.17. Panou PD LUC 2				
222		Panou ЩПВ-П-12 complet	buc			218,33
						0,00
	00000-175	Panou ЩПВ-П-12 complet	buc	1,00	218,33	218,33
223		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			54,75
						0,00
	00000-176	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,00	54,75	54,75
224		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			18,79
						0,00
	00000-177	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	18,79	18,79

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.